περιστάσεως τεταπεινωμένων, I, 709, casu, mutatione. Ductum e Thucydideo περιέστη. — ἔκ τινος, περιστάσεως ὀλισθαίνουσιν, III, 30 extr. opp. μετά σπουδῆς μετιούσι; 31 init. ἔκ περιστάσεως γαγένηται, III, 438, servorum et dominorum discrimina. περιστάσεως, III, 633, vid. γνώμης. περιστάσει περιπέσοι. I, 1008, rebus iniquis, casibus. περιστάσει μηδεμίᾳ παραχωρεῖν, II, 1187, calamitati, casui adverso. ὑπὸ περιστάσεων νικωμένων, I, 723, a rebus externis, occasione oblata, ut David aspectu Bethsabee. περιστάσει τιτι, II, 1210, casibus variis.

περιστάσει τὸ δάκρυον, V, 57, i. e. tegat, auferat, abstergat.

περιστῆσαι εἰς ἑαυτὸν πᾶσαν ἐπιμέλειαν, III, 1192.

περιστοιχῆση τὰ σκυθρωπὰ, III, 54 init. per η. περιστοιχίζειν κακῶν, I, 1224 init. Obs. I Genit. pro dat. 2 Meton. facit (contumacia) ut cingar malis.

περιπέθεικα σῶμα, IV, 537. homini dedit, habere voluit. περιτιθέντες κλειθρα καὶ σήμαντρα ταῖς θύραις, II, 671, pro ἐπιτιθέντας. περιτιθεῖν μηρούς, σκέλη, πόδας, IV, 516, statuarius signo addit, orponit, efficit.

περιτίσις, II, 1597, Macedonum mensis, respondens Hebræorum Schebat, undecimo.

περιτίσις Ἡρόδοτος λέγων, IV, 982, non opus est, ejus testimonio uti. περιτίσις τῶν ριζῶν ἢ βάσις, IV, 1010, fronde et ramis demptis. περιτίσις διαλέξεως, II, 91, sermone malo, improbando: ut mox τὸ περιττὸν ἀποθεμένων, quod onerosum et noxium foret: unde explices περιπέσειν κακίας, Jac. 1, 21. περιττὸν οὐδὲν δίδραξα, III, 151 extr. nil arrogans aut insolens; mihi non nimium sumpsi. περιττὸν, III, 256, inutile, stultum, alienum, incongruum. περιττὸν τῆς κακίας ἀποκόπτειν, III, 1295, pravitatem, quæ non debet adesse, nocet, ubi adest. τὸ περιττὸν τῶν θυσῶν, IV, 692, quod non sint juris naturalis, non necessario pertineant ad cultum Dei. περιττὸν ἦν ἐνηχῆν, V, 90, inutile, irritum, ut non percepturis. περιττὰ τοῦ νόμου, III, 110, 358, ritus, non morales, corporeos. III, 452, 448; III, 373, 590, 590, Sabbata. περιττὰ τῶν ὀνύχων, II, 1152, molestia et noxia futura. περιττὰ ἔλη; IV, 781. ἀφαιρεῖ; statuarius, vel faber, ut signum fiat: ablatis, quibus hærentibus non appareat forma, sed rudis massa; die groben Späne. περιττῶν φροντιδῶν, III, 210, liber est caecus: curis molestis, impediendis cultum Dei. περιττῶν ἀφαιρέσειν, IV, 676, circumsectionem,

περιττωμα λιγνυῶδες, vid. λιγνυῶδες. περιττωμα τῆς ἀλαζονείας; II, 944, quia loquitur de circumsectione, in qua tolleretur aliquod corporis veluti περιττωμα, non necessarium. Sic Jac. 1, 21, περισσοίαν κακίας. Sic 952, περιττώματα περιτεμόντας. περιττώματος, IV, 527, humioris, qui, residens in oculis, noxius foret. περιττώματων κεφαλῆς, ibid. nucorem, gravaturum, si hæreat, et nociturum. περιττώματι πύσματος, IV, 31. περιττώματων τοῦ πύσματος, IV, 366. περιττώματι, II, 987, impunitibus, sanguinis superflui, et vulgo ac per legem pro impuro habiti.